
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-640/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826027 1441244 Аксютов Тарас Юрійович 149380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069115 Економіка та 
аналітика даних

175,400

2 15986674 1441244 Булеза Катерина Ігорівна 120502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098183 Економіка та 
аналітика даних

168,200

3 15895625 1441244 Деміденко Поліна Костянтинівна 156687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023018 Економіка та 
аналітика даних

163,200

4 15990877 1441244 Романович Ангеліна Володимирівна 104142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038365 Економіка та 
аналітика даних

163,200

5 15992006 1441244 Стобожик Вікторія Костянтинівна 156465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023577 Економіка та 
аналітика даних

159,600

6 15904755 1441244 Ткачук Олена Андріївна 156483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023583 Економіка та 
аналітика даних

166,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15991814 1442332 Блащак Анастасія Русланівна
156669 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016906 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

168,000

2 15936154 1442332 Бондарук Анна Олександрівна
156662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030899 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

180,200

3 15839909 1442332 Варагаш Юлія Олегівна
156759 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091481 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

159,400

4 15983835 1442332 Дворецька Анастасія Олександрівна
156581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022552 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

159,600

2



5 15911073 1442332 Кекіс Андрій Михайлович
156477 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017098 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

168,800

6 15973520 1442332 Книш Ольга Михайлівна
156671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022604 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

174,400

7 15862789 1442332 Малець Владислав Сергійович
156493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022674 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

182,900

8 16008856 1442332 Марунчак Анастасія-
Марія Юріївна

156485 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083578 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

175,800

9 15831323 1442332 Махновець Владислав Володимирови
ч

154283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017159 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

178,800

10 15844422 1442332 Морар Вікторія Георгіївна
110488 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069264 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

158,000

11 15995625 1442332 Онуфрик Марія Андріївна
148964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027407 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

179,200

12 15981566 1442332 Рубець Вікторія Володимирівна
156501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022485 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

170,400

13 15802950 1442332 Стречен Ольга Юріївна
156458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019850 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

169,400

14 15996494 1442332 Тимчишин Марта Мирославівна
149109 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027438 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

164,400

15 15965518 1442332 Тлуста Вікторія Русланівна
156561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019679 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

162,000

16 15913950 1442332 Турчанінов Владислав Юрійович
156472 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030653 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

183,500

3



17 15923050 1442332 Яковенко Надія Андріївна
156808 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049923 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

164,800

18 15954242 1442332 Яремчук Марина Любомирівна
111126 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043293 Міжнародна та 
аналітична 
економіка

158,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887729 1442330 Бушунова Олена Олександрівна 148948 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081558 Економіка 168,000

2 15812224 1442330 Вербещук Ольга Андріївна 156505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040959 Економіка 158,400

3 15910689 1442330 Владика Роман Віталійович 148971 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040570 Економіка 169,400

4 15960020 1442330 Мостовий Андрій Сергійович 149346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041035 Економіка 177,800

5 15861940 1442330 Недорода Богдана Віталіївна 148953 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014916 Економіка 164,000

6 15808311 1442330 Рибаков Юрій Ілліч 148940 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041096 Економіка 174,600

5



7 15977573 1442330 Сидорський Остап Андрійович 149268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015978 Економіка 166,600

8 15842982 1442330 Сміх Вікторія Олегівна 149129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015200 Економіка 185,300

9 15815986 1442330 Старко Андрій Миронович 149333 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039845 Економіка 161,800

10 15816227 1442330 Чебан Олена Віталіївна 148938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015068 Економіка 174,600

11 15800694 1442330 Шевчук Діана Русланівна 073999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018918 Економіка 158,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15959332 1442331 Гентош Ярослав Володимирови
ч

149127 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077943 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

171,000

2 15799895 1442331 Данькова Єлізавета Павлівна
129926 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030656 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

164,800

3 15975263 1442331 Котур Віталій Юрійович
149276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089167 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

154,000

4 15959333 1442331 Лисюк Юлія Артемівна
149131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077946 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

157,000

7



5 15920213 1442331 Літвінова Анна Віталіївна
149111 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023761 Економічна 
кібернетика та 
аналітика

155,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946094 1442865 Діріна Єлизавета Максимівна 036095 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018825 Економіка і захист 
ділових інтересів

154,800

2 15951996 1442865 Дяченко Влада Костянтинівна 031138 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023414 Економіка і захист 
ділових інтересів

156,400

3 15900010 1442865 Стасюк Ольга Володимирівна 156494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001671 Економіка і захист 
ділових інтересів

158,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874142 1442427 Гапон Юлія Тарасівна 156469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033448 Облік і аудит 155,000

2 15890139 1442427 Козак Вікторія Михайлівна 156810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042367 Облік і аудит 158,400

3 15842559 1442427 Підлужна Христина Миколаївна 156480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017801 Облік і аудит 172,200

4 15865811 1442427 Слободянюк Олександра Павлівна 156489 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033430 Облік і аудит 165,000

5 15805166 1442427 Соколкін Тимофій Павлович 156811 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042411 Облік і аудит 164,600

6 15902211 1442427 Шистерова Владислава Олександрівна 148956 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039358 Облік і аудит 167,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976035 1436576 Веремчук Уляна Миколаївна
149264 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047420 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

167,000

2 15889479 1436576 Іванська Христина Степанівна
149114 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027805 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

162,600

3 15976960 1436576 Рудик Анастасія Русланівна
149323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027659 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

158,800

11



4 15986306 1436576 Тинкалюк Христина Олексіївна
149275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047445 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

162,500

5 15913587 1436576 Чонка Олена Ярославівна
156541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019727 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

183,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15985027 1445863 Даниляк Анастасія Андріївна 156659 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035028 Фінанси і кредит 154,300

2 15942312 1445863 Почкай Анна Олександрівна 149335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035045 Фінанси і кредит 164,800

3 15922518 1445863 Рибачук Назарій Тарасович 149242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057885 Фінанси і кредит 163,600

4 15988317 1445863 Стан Роман Ростиславович 149274 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035041 Фінанси і кредит 166,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917804 1444712 Кріль Тарас Михайлович
149118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046924 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

173,600

2 15922181 1444712 Федуняк Ольга Богданівна
149258 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027885 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

157,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947148 1445864 Балабух Христина-
Софія Іванівна

141244 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006101 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,400

2 15873357 1445864 Барсукова Катерина Сергіївна
149238 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023740 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,000

3 15864142 1445864 Біла Софія Орестівна
156656 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040144 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,800

4 15893088 1445864 Борис Богдан Орестович
156817 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038818 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,200

15



5 15945940 1445864 Боровець Ярослав Романович
136151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058426 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,200

6 15948024 1445864 Гаврилюк Уляна Юріївна
156664 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087156 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,000

7 15965651 1445864 Гапак Богдана Русланівна
156461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039937 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,200

8 15945544 1445864 Гошовська Вікторія Володимирівна
109074 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058497 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,200

9 15931558 1445864 Гуменна Вероніка Андріївна
137419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074545 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,200

10 15928387 1445864 Демцюх Діана Назарівна
156547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027202 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,600

11 15977314 1445864 Демчук Людмила Миколаївна
156551 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053189 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,200

12 15840273 1445864 Дерев`янна Олеся Іванівна
156894 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046541 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,000

13 15843762 1445864 Дорофєєва Соф`я Сергіївна
149106 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097540 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,400

14 15927901 1445864 Калинович Марія Андріївна
156657 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027128 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,700

15 15972866 1445864 Костирко Марта Володимирівна
156027 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066730 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,200

16 15955456 1445864 Крамаренко Вероніка Миколаївна
156667 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058422 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,000

16



17 15981558 1445864 Мєрчук Максим Іванович
148904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012034 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,400

18 15799139 1445864 Панасюк Ангеліна Романівна
156540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025893 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,800

19 15897641 1445864 Поліщук Юлія Анатоліївна
156861 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046523 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,800

20 15863841 1445864 Рибай Остап Олегович
149300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017553 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,600

21 15986078 1445864 Синюга Олена Олександрівна
156468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086713 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,800

22 15940614 1445864 Смашна Світлана Олександрівна
156486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023606 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,800

23 15955441 1445864 Тісновець Катерина Володимирівна
156555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094723 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,600

24 15958124 1445864 Шуляк Анастасія-
Марія Романівна

149120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096051 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923342 1443772 Березяк Вікторія Борисівна 156665 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025754 Бізнес-
адміністрування

169,600

2 15811227 1443772 Бех Євгенія Ігорівна 060478 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028039 Бізнес-
адміністрування

167,800

3 15985437 1443772 Ващишина Вікторія Сергіївна 041294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061816 Бізнес-
адміністрування

165,600

4 15932546 1443772 Вісик Ольга Володимирівна 156668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038616 Бізнес-
адміністрування

171,000

5 15929509 1443772 Гринчишин Михайло Романович 156552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040507 Бізнес-
адміністрування

170,400

6 15951606 1443772 Кінаш Христина Василівна 146169 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024848 Бізнес-
адміністрування

162,200

18



7 15971584 1443772 Кістьянц Анастасія-
Таісія Євгенівна 156478 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0107569 Бізнес-

адміністрування
184,100

8 15911384 1443772 Констанжи Валерія Олександрівна 148949 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052490 Бізнес-
адміністрування

168,000

9 15955681 1443772 Крайник Роман Ігорович 149352 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066125 Бізнес-
адміністрування

170,800

10 15956953 1443772 Лигун Руслан Сергійович 149270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074452 Бізнес-
адміністрування

177,800

11 15822518 1443772 Лужна Анастасія Тарасівна 156833 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077360 Бізнес-
адміністрування

167,800

12 15966940 1443772 Мацола Юлія Ігорівна 148958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025780 Бізнес-
адміністрування

164,000

13 15994348 1443772 Медведєв Максим Костянтинович 068879 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076132 Бізнес-
адміністрування

175,000

14 15936383 1443772 Мецкан Марія-Тереза Едуардівна 156529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038568 Бізнес-
адміністрування

180,800

15 15902443 1443772 Постернак Артем Романович 156770 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095097 Бізнес-
адміністрування

163,000

16 15964428 1443772 Романець Тарас Петрович 068760 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038247 Бізнес-
адміністрування

166,600

17 15959965 1443772 Туранський Любомир-
Володимир Валерійович 074176 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0097874 Бізнес-

адміністрування
166,000

18 15946052 1443772 Фігун Остап Григорович 156920 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064441 Бізнес-
адміністрування

170,800

19 15874447 1443772 Фітак Тетяна Мирославівна 156943 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036706 Бізнес-
адміністрування

165,200

20 15816780 1443772 Циганок Дмитро Олександрович 156925 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038199 Бізнес-
адміністрування

164,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906949 1471104 Білоус Святослав Романович 149261 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034335 Маркетинг 168,600

2 15958965 1471104 Вовчак Наталія Ігорівна 156865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030985 Маркетинг 170,800

3 15848400 1471104 Готюк Роман Сергійович 149102 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040923 Маркетинг 170,800

4 15804057 1471104 Гуменюк Надія Миколаївна 148951 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018066 Маркетинг 170,400

5 15934998 1471104 Кантарович Анна Святославівна 156918 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022425 Маркетинг 171,600

6 15989476 1471104 Корнієнко Марія Олександрівна 064330 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058201 Маркетинг 168,600

20



7 15917305 1471104 Літвінова Марія Олексіївна 148962 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094763 Маркетинг 177,200

8 15848709 1471104 Мельник Надія Володимирівна 149313 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037376 Маркетинг 168,200

9 15970292 1471104 Мись Наталія Семенівна 135466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040496 Маркетинг 178,400

10 15904864 1471104 Нагаджина Олег Володимирови
ч

156463 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017967 Маркетинг 169,400

11 15811441 1471104 Онуцька Валерія Романівна 148946 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010668 Маркетинг 174,600

12 15995535 1471104 Сулимка Ольга Орестівна 149368 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016958 Маркетинг 170,000

13 15845265 1471104 Танасійчук Данііл Сергійович 156778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033829 Маркетинг 169,600

14 15861153 1471104 Шостак Максим Русланович 169772 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031775 Маркетинг 180,200

15 15844393 1471104 Шпаченко Анастасія Андріївна 149140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059227 Маркетинг 168,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922288 1481288 Дах Анастасія Богданівна 148952 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034731 Консолідована 
інформація

140,700

2 15822478 1481288 Дівеєва Юлія Олексіївна 148970 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025416 Консолідована 
інформація

158,600

3 15976282 1481288 Камінська Юлія Олегівна 141509 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022342 Консолідована 
інформація

168,600

4 15915411 1481288 Кеба Ірина Михайлівна 149321 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034750 Консолідована 
інформація

145,300

5 15986594 1481288 Кекош Віра Михайлівна 148966 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025256 Консолідована 
інформація

148,900

6 15920749 1481288 Литвиненко Юрій Олександрович 141460 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022272 Консолідована 
інформація

147,700

22



7 15992733 1481288 Маркевич Артем Андрійович 148928 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087872 Консолідована 
інформація

139,900

8 15817601 1481288 Плетінка Анна Петрівна 149099 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034775 Консолідована 
інформація

151,700

9 15879869 1481288 Тимчишин Ярема Андрійович 141521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043410 Консолідована 
інформація

146,200

10 15828723 1481288 Фалат Юлія Романівна 148941 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025368 Консолідована 
інформація

152,900

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-640/б

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879631 1487795 Вуйцік Анастасія Андріївна
156818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055591 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

154,200

2 15915654 1487795 Змійовська Ірина Іванівна
156823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040629 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

147,400

3 15990699 1487795 Колесник Наталя Сергіївна
137389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055719 Управління у сфері 
соціального 
забезпечення

153,100

24


